Протокол
об итогах государственных закупок способом из одного источника товаров
Приобретение бумаги А4
	г.Жезказган

	                                               18 ноября 2015г.

1. Организатор государственных закупок:

Акционерное общество «Предприятие тепловодоснабжения»,
Республика Казахстан, 10600, г.Жезказган, ул.Холмецкого, 20, РНН 241000016955, БИН 991040002825
И.О.директора Сундетбаев Серик Уябаевич
Представитель организатора государственных закупок:  зам.директора АО «ПТВС» Бимухамбетов Б.А, действующий на основании приказа №8 от 16.01.2015 года, рассмотрев представленные потенциальным поставщиком документы на предмет их соответствия квалификационным требованиям, провел закупки способом из одного источника следующих  тмц:
2. Сумма, выделенная для закупки с НДС, тенге:
	№ лота
	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг
	ед. изм
	Кол-во (объем)
	Сумма выделенная для гос. закупок  осуществления специального порядка способом конкурса, тенге ,

с НДС

	 1
	Бумага А4
	пачка
	200
	168 000

	Всего:

	168 000,00

           3. Обоснование применения данного способа:

На основании  пункта  2  ст.32  Закона РК «О государственных закупках», решения п.1,2 вскрытия заявок  на бумаги  от  16. 11. 2015 г.  о признании несостоявшимся   конкурса  по  государственным закупкам бумаг, приказа № 133  от  17  ноября 2015г.
          4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям –

соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 1 статьи 8 Закона «О государственных закупках» и технической спецификации.
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор:
ИП «М.Е.Б.-Холдинг» Муханов Е.Б. г.Жезказган, ул.Салыкбаева, 4-2.

Сумма договора   168 000-00 тенге  с учетом НДС, доставки  на  склад Заказчика.
6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений – эксперты не привлекались.
7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
          1) закупить  бумагу в кол-ве 200 пачек у  Поставщика ИП «М.Е.Б.-Холдинг» Муханов Е.Б., ИИН 900802351677 .
          2) Заказчику АО «ПТВС» (100600, г.Жезказган, ул.Холмецкого,20)   в срок до   27 ноября 2015г. заключить договор о государственных закупках  с ИП «М.Е.Б.-Холдинг» Муханов Е.Б. г.Жезказган, ул.Салыкбаева, 4-2.
          3) Организатору государственных закупок АО «ПТВС» разместить текст настоящего протокола на интернет - ресурсе Заказчика.
И.О.директора АО «ПТВС»

             Представитель

Организатора гос. закупок

______________  Сундетбаев С.У.

              ______________Бимухамбетов Б.А
                                                                                              «____» _______ 2015 г.
Размещено на сайте: 18.11.2015г